del posteggio mediante versamento diretto ad agente incaricato.  

4. Per i titolari di posteggi al mercato giornaliero il canone di concessione si ottiene 
moltiplicando la superficie occupata per la tariffa relativa al mercato giornaliero di cui 
all’allegato 3 del presente Regolamento per 365 (trecentosessantacinque) giorni. 

5. L’importo del canone dovuto, assorbe quanto dovuto a titolo di TARI o tariffa 
corrispettiva, di cui ai commi 639, 667 e 668 della legge n. 147 del 2013. 

Articolo 54 - Passi carrabili 

1. La superficie dei passi carrabili assoggettabile al canone si determina moltiplicando la